

Investitor
ObiectInspectoratul Fiscal de Stat
**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului si
incaperilor din cadrul DDF Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment 1.1. Etajul 1 1.1.1. Biroul nr 12				
1	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24.18 24.18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
2	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 16.82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63.44 31.54
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	966.67	31.90
4	CG08A	Pardoseli din linolium montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			143.93 57.83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.57	5.26
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1.0000	52.57	52.57
	252311671	Covor PVC	m2	1.0500	70.00	74.60

1	2	3	4	5	6	7
	6345					
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.0000	11.33	11.50
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
7	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			63.70 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	20.67	22.74
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.00	2.25
8	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
9	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
10	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.59 37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
11	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			212.50 42.06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	52.57	10.51
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	281210630 8432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1.0000	169.64	169.64
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.15	0.30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	1.0000	0.50	0.50
		1.1.2. Biroul nr 17				
12	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24.18 24.18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
13	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5.78 5.78
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1100	52.57	5.78
14	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 16.82

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			290.67 52.04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	52.57	52.04
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	207.50	238.62
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			14.85 1.31
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	52.57	1.31
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	13.19	13.32
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	10.36	0.05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	16.67	0.17
17	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			149.03 49.94
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.9500	52.57	49.94
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	966.67	99.09
18	CG08A	Pardoseli din linolium montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			143.93 57.83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.57	5.26
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1.0000	52.57	52.57
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1.0500	70.00	74.60
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.0000	11.33	11.50
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
21	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			63.70 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	20.67	22.74
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.00	2.25
22	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
24	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.59 37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
25	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			212.50 42.06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	52.57	10.51
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	281210630 8432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1.0000	169.64	169.64
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.15	0.30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	1.0000	0.50	0.50
		1.1.3. Biroul nr 20				
26	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24.18 24.18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
27	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5.78 5.78
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1100	52.57	5.78
28	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14.19 14.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	52.57	6.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			290.67 52.04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	52.57	52.04
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	207.50	238.63
30	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi	kg			14.85

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la placi				1.31
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	52.57	1.31
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	13.19	13.32
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	10.36	0.05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	16.67	0.17
31	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			149.03 49.94
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.9500	52.57	49.94
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	966.67	99.08
32	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112.57 89.37
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.3300	52.57	69.92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	52.57	19.45
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	966.67	23.20
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			95.07 80.43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.5300	52.57	80.43
	265310210	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 1.58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
37	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
38	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.59 37.85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	2430126106200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
39	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			212.50 42.06

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	52.57	10.51
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	281210630 8432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1.0000	169.64	169.64
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.15	0.30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	1.0000	0.50	0.50
		1.1.4. Coridor				
40	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24.18 24.18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
41	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5.78 5.78
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1100	52.57	5.78
42	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			290.67 52.04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	52.57	52.04
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	207.50	238.62
43	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			14.85 1.31
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0250	52.57	1.31
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	13.19	13.32
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	10.36	0.05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	16.67	0.17
44	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			149.03 49.94
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.9500	52.57	49.94
	266310210	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1025	966.67	99.09

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			0.00 0.00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	52.57	
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	966.67	
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			208.13 118.28
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	52.57	118.28
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	79.17	81.55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	2.05	8.30
47	CI18D	Montarea baghetelor din profile de PVC	m			30.32 15.77
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0.3000	52.57	15.77
	287411583 7745	Suruburi	buc	6.0000	0.43	2.59
	203012294 6766	Plinte din PVC inonclusiv coturi, uniri	m	1.0500	11.33	11.96
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
49	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
		1.1.5. Viceu				
50	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			20.50 20.50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.3900	52.57	20.50

1	2	3	4	5	6	7
51	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14.19 14.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	52.57	6.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
52	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49.94 49.94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	52.57	49.94
53	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			57.83 57.83
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	52.57	57.83
54	RpSC09 A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			43.11 43.11
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.8200	52.57	43.11
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63.44 31.54
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	966.67	31.90
56	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			208.13 118.28
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	52.57	118.28
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	79.17	81.55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	2.05	8.30
57	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betokontakt intr-un strat, la pereti interiori	m2			17.63 7.36
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	52.57	7.36
	243022610 101	Grund Betokontakt	kg	0.4150	24.14	10.02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
58	RpCJ12	Tencuieli interioare si exterioare	m2			112.57

1	2	3	4	5	6	7
	A	scivilite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				89.37
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.3300	52.57	69.92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	52.57	19.45
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	966.67	23.20
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
60	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206.23 118.28
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2.2500	52.57	118.28
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1.0500	79.17	83.13
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2.3500	2.05	4.82
61	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			171.21 97.25
	742201006 0100	Timplar	h-om	1.8000	52.57	94.63
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0.0500	52.57	2.63
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0.3500	79.17	27.71
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0.8600	29.00	24.94
	284013631	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4	buc	0.2700	18.56	5.01

1	2	3	4	5	6	7
	2703	m				
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45.0000	0.09	4.05
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20.0000	0.09	1.80
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1.2000	1.75	2.10
	287527630 5105	Conector	buc	4.4400	1.88	8.35
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80.43 80.43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.5300	52.57	80.43
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
65	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
66	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.59 37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94

1	2	3	4	5	6	7
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
67	RpSC21 A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			818.43 115.65
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2.2000	52.57	115.65
	262210243 8000	Lavoar	buc	1.0000	630.67	643.28
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	58.33	59.50
68	RpSD35 A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			364.47 105.14
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2.0000	52.57	105.14
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	259.33	259.33
69	RpSC24 A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 277.72 294.39
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5.6000	52.57	294.39
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0000	936.50	983.33
70	RpSC26 A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			912.55 160.34
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3.0500	52.57	160.34
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1.0100	407.33	419.63
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1.0000	267.73	273.08

1	2	3	4	5	6	7
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1.0000	58.33	59.50
71	RpSC30 A	Montarea oglinzii sanitara montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			369.25 47.31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.9000	52.57	47.31
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1.0100	312.50	321.94
72	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
		1.1.6. Scara				
73	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14.19 14.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	52.57	6.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
74	RpCR09 B	Vopsirea cu email alchidal a scarilor	m2			65.10 41.00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7100	52.57	37.32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0700	52.57	3.68
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0.0700	32.67	2.29
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1500	32.05	4.81
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.05	0.10
	232016620 0676	White spirit	kg	0.1000	29.05	2.91
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
	171131730	Bumbac de sters	kg	0.0400	55.00	2.20

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0120	0.00	0.00
75	CN54A	Aplicarea manuală a grundului antimucigai, la pereți interiori	m2			50.84 7.36
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	52.57	7.36
	243022610 11	Grund Antimucigai	kg	0.4150	104.17	43.23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0.0500	5.00	0.25
76	RpCJ12 A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2			112.57 89.37
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.3300	52.57	69.92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	52.57	19.45
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	966.67	23.20
77	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2			208.13 118.28
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	52.57	118.28
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	79.17	81.55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4.0500	2.05	8.30
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
79	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
80	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în	m2			43.62

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
		1.2. Etajul 2 1.2.1. Biroul nr 4				
81	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24.18 24.18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
82	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5.78 5.78
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1100	52.57	5.78
83	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 16.82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63.44 31.54
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	966.67	31.90
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
86	CG08A	Pardoseli din linolium montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			143.93 57.83

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.57	5.26
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1.0000	52.57	52.57
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1.0500	70.00	74.60
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.0000	11.33	11.50
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
88	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			63.70 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	20.67	22.74
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.00	2.25
89	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
90	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
91	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu	m2			51.59

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer				37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
92	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			212.50 42.06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	52.57	10.51
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	281210630 8432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1.0000	169.64	169.64
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.15	0.30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	1.0000	0.50	0.50
		1.2.2. Biroul nr 5				
93	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24.18 24.18
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.2300	52.57	12.09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	52.57	12.09
94	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5.78 5.78
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1100	52.57	5.78
95	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 16.82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
96	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63.44 31.54

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	966.67	31.90
97	CG08A	Pardoseli din linolium montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			143.93 57.83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	52.57	5.26
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1.0000	52.57	52.57
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1.0500	70.00	74.60
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.0000	11.33	11.50
98	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
100	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			63.70 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	20.67	22.74
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.00	2.25
101	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
102	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
103	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.59 37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
104	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			212.50 42.06
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	52.57	10.51
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	281210630 8432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1.0000	169.64	169.64
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.15	0.30
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	1.0000	0.50	0.50
		1.2.3. Viceu				
105	RpCK42	Desfacerea pardoselilor reci din	m2			41.00

1	2	3	4	5	6	7
	C	placi de gresie				41.00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.3900	52.57	20.50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	52.57	20.50
106	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49.94 49.94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	52.57	49.94
107	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			57.83 57.83
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	52.57	57.83
108	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14.19 14.19
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	52.57	6.31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
109	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63.44 31.54
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0.6000	52.57	31.54
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	966.67	31.90
110	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			112.57 89.37
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.3300	52.57	69.92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	52.57	19.45
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	966.67	23.20
111	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			208.13 118.28
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	52.57	118.28
	266111280	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	79.17	81.55

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	2.05	8.30
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.77 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.05	14.64
113	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			206.23 118.28
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2.2500	52.57	118.28
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1.0500	79.17	83.13
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2.3500	2.05	4.82
114	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			171.21 97.25
	742201006 0100	Timplar	h-om	1.8000	52.57	94.63
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0.0500	52.57	2.63
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0.3500	79.17	27.71
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0.8600	29.00	24.94
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0.2700	18.56	5.01
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45.0000	0.09	4.05
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20.0000	0.09	1.80
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1.2000	1.75	2.10
	287527630 5105	Conector	buc	4.4400	1.88	8.35

1	2	3	4	5	6	7
115	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80.43 80.43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.5300	52.57	80.43
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3.28 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
118	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.62 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.37	7.35
119	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.59 37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.35	2.94
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
120	RpSC21 A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			818.43

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				115.65
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2.2000	52.57	115.65
	262210243 8000	Lavoar	buc	1.0000	630.67	643.28
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	58.33	59.50
121	RpSD35 A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			364.47 105.14
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2.0000	52.57	105.14
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	259.33	259.33
122	RpSC24 A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 277.72 294.39
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5.6000	52.57	294.39
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0000	936.50	983.33
123	RpSC30 A	Montarea oglinzii sanitara montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			369.25 47.31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.9000	52.57	47.31
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1.0100	312.50	321.94
124	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			63.86 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77

1	2	3	4	5	6	7
	8115					
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	29.35	3.52
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
		2. Acoperis				
125	RpCI10 B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			133.72 49.42
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0.2800	52.57	14.72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0.3300	52.57	17.35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3300	52.57	17.35
	266512270 0939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0.6400	79.17	53.20
	266512270 1177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0.1500	166.67	26.25
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0.8000	1.50	1.26
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0.3600	0.58	0.22
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0100	320.83	3.37
126	CE22A	Sisteme de burlane tip brass d=10.2 din tabla protejata anticoroziv	m			164.10 18.40
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0.3500	52.57	18.40
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	63.58	68.09
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0.5000	65.33	33.32
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0.2500	18.33	4.67
	241321730 0010	Cleme	buc	0.5000	18.33	9.35
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	26.67	6.80
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0.2500	65.33	16.66
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0.2500	26.67	6.80
127	CK28B	Streasină suspendată executată pe santier din lambriu de masă plastice de 8 mm grosime, culoare alba, inclusiv baghete din masă plastice, pe structură de lemn existentă	m2			202.42 120.91

1	2	3	4	5	6	7
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0.0500	52.57	2.63
	742201006 0100	Timplar	h-om	2.1000	52.57	110.40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
	267011220 4050	Placi PFL melaminate	m2	1.0500	66.67	71.89
	252110671 8394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2.5500	3.67	9.61
128	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (pentru finisarea stresenei si burlanelor)	m2			54.41 39.43
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0.7500	52.57	39.43
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4.5000	3.33	14.98

Intocmit



(Turcanu I)